
UCHWAŁA NR XII/180/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Siechnice, zwanym dalej 
Przewodniczącym, przysługuje miesięczna dieta w wysokości 1.250,00 zł. 

2. Dieta o której mowa w ust. 1 może ulec zwiększeniu do 50% w przypadku wystąpienia w granicach 
jednostki pomocniczej gminy sytuacji kryzysowych, które zwiększają zakres zadań wykonywanych przez 
Przewodniczącego. Procent zwiększenia diety i liczba miesięcy, w których zwiększona dieta będzie wypłacana 
zależy od skali sytuacji kryzysowej oraz czasu jej trwania. 

3. Zwiększenie diety wypłaca się na uzasadniony wniosek Zastępcy Burmistrza, Sekretarza Gminy lub 
Dyrektora Biura Zarządzania Kryzysowego po akceptacji Burmistrza Siechnic. 

4. Przewodniczący zobowiązany jest do wykonywania zadań wynikających ze statutu jednostki 
pomocniczej Gminy Siechnice. 

5. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na wykonywanie obowiązków wynikających 
z pełnienia funkcji Przewodniczącego oraz kosztów tym związanych. 

6. Dieta nie przysługuje za miesiąc, w którym Przewodniczący pełni funkcję przez mniej niż połowę dni 
tego miesiąca. 

7. Ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo do diety lub 
jej części. 

§ 2. Przewodniczącemu, delegowanemu przez Burmistrza Siechnic w związku                     
z wykonywaniem zadań, o których mowa w § 1 ust. 2, poza granice Gminy Siechnice przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowej na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podroży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. 2000 nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/86/15 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Siechnice ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB5FBD0-9C02-4672-94E3-190464910E0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/180/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




